[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Município de Derrubadas

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012

EDITAL Nº 010/2013 – de CLASSIFICAÇÃO FINAL e PRAZO DE RECURSO.
ALMIR JOSE BAGEGA – PREFEITO MUNICIPAL DE DERRUBADAS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital 10/2013 – de CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, destinado ao provimento de Cargos do Quadro Permanente do Município de Derrubadas – após realização das Provas Objetivas, de Títulos e Práticas e aplicação dos Critérios de Desempate.

Fica aberto o prazo de 03 (três) dias úteis – de 25, 26 e 27 de março de 2013, para eventual interposição de recurso relativo exclusivamente ao RESULTADO FINAL. Os recursos (Formulário de Recurso consta em anexo ao Edital 01/2012 – ANEXO IV) deverão ser entregue e protocolada na Prefeitura Municipal de Derrubadas, Rua Ijuí, nº 500, na cidade de Derrubadas/RS.
A Classificação Final do Concurso estará disponível a partir das 14horas do dia 22/03/2013 no mural da Prefeitura Municipal e nos sites informativos http://www.derrubadas-rs.com.br/ e http://www.unijui.edu.br/asc/concursos-publicos.
Derrubadas/RS, 22 de março de 2013.

ALMIR JOSE BAGEGA
Prefeito Municipal de Derrubadas
Registre-se e Publique-se:

JOHN REGIS GEMELLI DOS SANTOS
Assessor Jurídico

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL
Entidade Executora: FIDENE – Fundação de Integração, Desenvolvimento e Educação do Noroeste do Estado do RS

Site: www.unijui.edu.br Fone/fax (55) 3331 - 8400